
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena podle § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

Název:

IČO:

Adresa sídla:
Osoba oprávněná zastupovat kupujÍcÍho:

Osoba oprávněná zastupovat kupujícího
ve věcech technických:

dále jen ,,kupujícŕ' - na straně jedné

a
Obchodní firma:
lČ:

DIČ:

Adresa sídla:

Právní forma:

Zápis v obchodním rejstříku:
Osoba oprávněná zastupovat prodávajíciho:

Osoba oprávněná zastupovat prodávajícího
ve věcech technických:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

dále jen ,,prodávajícŕ' - na straně druhé

(společně dále jen ,,Smluvní strany")

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková
organizace
62073516

Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice

Mgr. josef Sychra, ředitel

K - Keramika CZECH, spol. s r.o.

27749444

CZ27749444
Hájecká 1206/1, Černovice, 618 00 Brno

společnost s ručením omezeným

KS Brno, oddíl C 46083

Vladimir Klement, jednatel

UniCredit Bank

takto:

1. Předmět smlouvy a podmínky plnění

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujichnu předmět plnění specifikovaný niže
v této smlouvě a umožnit kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo a kupujÍcÍ se zavazuje řádně
a včas dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajicimu níže sjednanou kupní cenu.

1.2 Předmětem plnění dle smlouvy je dodávka dveří do pokojů, kuchyněk a kluboven pro domov
mládeže FI, a to dle podrobné specifikace v Příloze č. 1 k této smlouvě.

1.3 Všechny části předmětu plněni (včetně přÍs|ušenstvj) musí být nové.

1.4 Dodávkou se rozumí dodávka kompletního předmětu plněni - všech požadovaných prvků, jejich
doprava na m isto plněni, vybaleni, rozrrňstěni v místě plnění, odvoz a likvidace obalového
materiálu a veškeré další činnosti pro řádné dokončeni dodávky a dále provedeni všech činnosti
souvisejÍcÍch s dodávkou.

1 /6



1.5 Prodávající je povinen dodat s předmětem plněni nás|edujÍcÍ doklady: dodací list, návod
k předmětu plněni (včetně přÍs|ušenstvi), záruční podmínky v souladu s příslušnými ustanoveními
této smlouvy (v případě rozporu mají přednost ustanoveni této smlouvy, ledaže by ustanoveni
záručních podmínek byla pro kupujícího výhodnější) a případně další doklady, a to v českém
jazyce.

1.6 Současně s dodávkou předmětu plněni prodávajÍcÍ dodá popis obsluhy a údržby, případnou
existujÍcÍ technickou dokumentaci pro údržbu.

2. Předání a převzetí předmětu plněni

2.1 K předáni a převzetí předmětu plnění dojde na základě předávacího protokolu podepsaného
zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol bude sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.2 V případě, že budou v rámci předánizjištěny vady předmětu plněni, není kupující povinen předmět
plněni převzít. Prodávající je povinen tyto zjištěné vady neprodleně odstranit, nejpozději však do
1 kalendářnIho týdne od jejich zjištěni. v případě, že předmět plněni nebyl převzat, je prodávajÍcÍ
po odstraněni těchto vad povinen znovu kupujÍcÍho vyzvat k předáni a převzetí předmětu plnění.

2.3 Převezme-li kupující předmět plnění přesto, že při předáni zjistí vady, budou tyto vady uvedeny
v předávacím protokolu. Prodávající je povinen tyto zjištěné vady neprodleně odstranit, nejpozději
však do 1 kalendářního týdne od jejich zjištění.

2.4 Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu plněni.

3. Místo plnění

3.1 Místem plněni je budova FI na adrese Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice, s tím, že prodávajicí
je povinen dodat předmět plnění dovnitř do uvedené budovy a rozmístit dle požadavků kupujiciho
do 2.NP a 3. NP tak, že veškeré náklady na doručeni předmětu plněni až dovnitř do budovy nese
prodávajici, který je povinen zajistit si k tomu odpovidajici techniku.

4. Termíny plnění

4.1 prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit plněni dle této smlouvy bez zbytečného odkladu po uzavřeni této
smlouvy a kompletně dodat předmět plnění této smlouvy nejpozději do 10 týdnů od uzavření této
smlouvy.

5. Cena předmětu plnění

5.1 Celková kupní cena za předmět plněni dle této smlouvy se skládá z násobku jednotkových cen
a požadovaného počtu kusů dle Přílohy č. 1 k této smlouvě a činí

141.925,- KČ bez DPH
(slovy: jedno sto čtyřicet jedna tisíc devět set dvacet pět korun českých)

5.2 Kupní cena uvedená dle odst. 5.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady. jejichž vynaloženi
prodávajÍcÍ předpokládá při plněni této smlouvy, a to včetně nákladů na dopravu předmětu plněni,
přepravních poplatků a pojištěni pro transport do místa určení, vybalení, rozmístěni dle
požadavků kupujÍcÍho, a odvozu a likvidace obalového materiálu, přičemž je stanovena jako cena
nejvyšší přípustná.

5.3 Ke kupní ceně sjednané dle odst. 5.1 této Smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty ve
výši stanovené aktuálními právními předpisy.

2 /6



e6. Platební podmínky

6.1 Cena předmětu plněni dle odst. 5.1 bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím,
která musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu. Musí odpovídat platným právním,
zejména daňovým, předpisům a obsahovat zde požadované náležitosti. V případě, že faktura
nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupujíci
oprávněn ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od jejího doručení vrátit prodávajicknu s uvedením
důvodu vráceni. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručeni opravené faktury
kupujícímu.

6.2 KupujÍcÍ se zavazuje cenu sjednanou dle odst. 5.1 této smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajIcim bez zbytečného odkladu po dokončení plněni a po podpisu protokolu o předání a
převzetí kompletního předmětu plnění a odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při
přejímacím řízeni kupujickn, odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného
zástupci obou smluvních stran.

6.3 Splatnost faktur bude 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni příslušné faktury kupujicímu.
Povinnost zaplatit sjednanou cenu kupujickn je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Je-li kupujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny, je prodávajícI oprávněn požadovat na kupujícim
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

7. Záruka za jakost a nároky kupujÍcÍho z vad předmětu plnění

7.1 prodávající odpovídá za to, že předmět plnění bude dodán v jakosti a provedení stanoveném
touto smlouvou. ProdávajIcí odpovídá rovněž za to, že vlastnosti dodávaného předmětu plněni
budou odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům, atestům a normám tak, aby bylo
zabezpečeno řádné užíváni předmětu plněni dle této smlouvy ze strany kupujícího, a to nejméně
po dobu běhu záruční lhůty sjednané dle tohoto ČI. 7 Smlouvy.

7.2 Prodávající tímto poskytuje kupujicimu záruku za jakost odebraného předmětu plnění v délce
minimálně 24 měsíců od okamžiku předáni a převzetí předmětu plněni v místě plněni na základě
předávacího protokolu. Uvedená záruční doba je platná v jednotné délce pro všechny vady.

7.3 Běh záruční doby se staví po dobu od uplatněnI záruční vady do doby, kdy bude taková vada
odstraněna a její odstraněni písemně potvrzeno oběma smluvními stranami.

7.4 Během záruční doby jsou dodávky náhradních dílů a prováděni servisních zásahů pracovníky
prodávajiciho nebo jím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou, poskytovány kupujicimu
bezplatně.

7.5 Kupující bude hlásit záruční vady pracovníkovi prodávajÍcÍho na kontaktních údajích uvedených
v úvodních ustanoveních této smlouvy; tím není dotčeno právo reklamovat také písemně poštou.

7.6 K odstraněni záruční vady dojde na základě reakce servisního technika do 48 hodin v pracovních
dnech od nahlášeni závady, poskytnutí adekvátni náhrady vadného zboží za zboží se stejnou
funkcí do 7 dnů od nahlášeni závady, a celkového vyřizení takové reklamace do 30 dnů od
nahlášení závady, nedohodnou-li se strany jinak.

7 7 V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve lhůtě uvedené výše, je kupujici oprávněn zajistit
odstraněni vady sám nebo za pomoci třetí osoby na náklady prodávajÍcÍho a při zachování záruky
za jakost předmětu plněni vůči prodávajícímu.

8. Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

8.1 Je-li prodávajÍcÍ v prodlení s předáním předmětu plněni kupujÍcÍmu bez vad dle ČI. 4 této smlouvy,
zavazuje se zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každý započatý den prodlení se splněním své povinnosti, maximálně však do 20 %
ceny předmětu plněni.

8.2 Je-li prodávajíci v prodlení s odstraněním reklamované vady, zavazuje se uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

3 /6



8.3 Uplatněním nároku na zaplaceni smluvní pokuty 'ani jejím skutečným uhrazením nezanikne
povinnost prodávajÍcÍho předmět plněni dodat ani jiná povinnost dle této smlouvy.

8.4 Nárok na zaplacení smluvní pokuty uplatní kupujÍcÍ vždy písemnou formou. prodávajÍcÍ je povinen
zaplatit kupujicimu řádně uplatněnou smluvní pokutu nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení
takové písemné výzvy.

8.5 Nárok na zaplaceni smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zaviněni. Povinnost platit smluvní
pokutu se nijak nedotýká nároku na náhradu škody ani její výše.

8.6 Kupujici je oprávněn odstoupit od této smlouvy mimo případů stanovených právními předpisy
a případů uvedených jinde v této smlouvě také v těchto případech:

8.6.1 prodávajÍcÍ je v prodlení se splněním své povinnosti dodat řádně předmět plněni dle této
smlouvy delším než 30 dnů, a to i přesto, že na toto prodlení bude
kupljjÍcÍm písemně upozorněn a nesjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené
lhůtě;

8.6.2 prodávajÍcÍ neodstraní nejpozději do 1 kalendářního týdne vady předmětu plnění, které
byly kupujickn zjištěny při jeho převzetí dle odst.2.3 této smlouvy;

8.6.3 v případě, že prodávajÍcÍ neodstraní kupujíckn reklamovanou vadu v požadované lhůtě
dle 7.8.3 této smlouvy;

8.6.4 prodávajici při plnění této smlouvy nedodrží závazné právní předpisy nebo technické
normy;

8.6.5 na majetek prodávajícího bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášeni takového
konkursu bude zamítnut pro nedostatek majetku;

8.6.6 prodávající podá návrh na vyrovnáni nebo bude zahájeno jiné řízení v důsledku úpadku
prodávajiciho;

8.6.7 prodávající vstoupí do likvidace;

8.6.8 prodávající pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy pro prováděni
činností, k nimž se dle této smlouvy zavázal;

8.6.9 kupujícím bude nejpozději do uplynuti záruční lhůty sjednané v této smlouvě zjištěno, že
dodaný předmět plnění nemá jakost a provedeni stanovené touto smlouvou, zejména že
nesplňuje požadavky kupujÍcÍho na technické parametry specifikované v této smlouvě.

8.7 ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v těchto případech:

8.7.1 kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší než 60 dnů;

8.7.2 kupujicí opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění této
smlouvy, a to i přesto, že na prodlení s touto povinnosti bude prodávajícím písemně
upozorněn a nesjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

8.8 V písemném odstoupeni od smlouvy musí odstupujici smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupeni od smlouvy. Účinky odstoupeni od smlouvy nastanou okamžikem doručeni
písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotkne případného nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani nároku na
zaplaceni smluvní pokuty.

9. Ustanovení společná a závěrečná

9.1 Smluvní strany se zavazuji navzájem neprodleně písemně informovat o všech okolnostech, které
by bránily nebo mohly bránit řádnému uskutečňováni předmětu a účelu této smlouvy.

9.2 Smlouva bude moci být měněna či doplněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě
v podobě dodatku podepsaného oprávněnými zástupci každé ze smluvních stran, přičemž úprava
smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovém dodatku nebo ke dni uzavřeni
takového dodatku. Při úpravě smluvního vztahu budou respektovány veškeré limity vyplývajici ze
zákonné úpravy zadáváni veřejných zakázek.

4 /6



9.3 prodávajici není oprávněn bez písemného souhlasu kupujíciho postoupit žádné své nároky vůči
kupujícímu založené touto smlouvou nebo v souvislosti s touto smlouvou, zejména potom nárok
na zaplaceni sjednané ceny.

9.4 Prodávajicí je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

9.5 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom
stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran této smlouvy.

9.6 Pokud by z jakéhokoli důvodu jakékoli ustanovení této smlouvy bylo soudem, správcem daně či
jiným správním orgánem posouzeno jako neplatné, takové ustanoveni nebude mít vliv na platnost
zbývajících ustanoveni; smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání
za účelem pozměněni takového ustanoveni tak, aby se stalo platným a zároveň zůstal v
maximálni možné míře zachován původní záměr stran ohledně ustanoveni upravujícího danou
otázku, smysl a účel této smlouvy.

9.7 Smluvní strany výslovně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem celou přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

9.8 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l: Specifikace požadavků zadavatele na předmět
veřejné zakázky

V Bmědn, tiS f1· ?o2a

Mgr'. josef Sychra
ředitel

prodávajÍcÍ
, Vladimir Klement

jednatel

l

5 /6



Příloha l: Specifikace požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky a cenová tabulka

- Ý - - - - - . Cena za 'ednotku W Cena celkem v kč bezPoptávka - dvere vmtrni - domov mladeze. Hybesova, Boskovice - ' Počet ks
'j KC EjCZ Dph DPH

Dveře do pokoje vnitřní plné 1kř. 80x197 cm. výplň děrovaná dřevotříska - dekor světlý. včetně 3 47q 00 Kč 31 107 725,00 Kč
osazeného kováni - závěsy, klika se štítem, zámek pro vložku fab "'

Dveře do pokoje vnitřní plné 1kř. BOX 197 cm - dovoz a montáž dveří do zárubně 580.00 Kč 31 1 7 980,00 Kč

Dveře cĺq kuchyňky vnitřní plné 1kř. 60x197 cm. výplň děrovaná dřevotříska dekor světlý - dekor světlý· 3 " ' 5' "
včetne osazeného kováni - závěsy. klika se štíteni. zámek pro vioZku fab 475.00 Kc 2 G ý 0,00 Kc.

1)veře clo kuchyňky vnitřní plne 1 kí'. 6Cx197 cm {jc}vc!z a montáž dveří do zárubně 580.00 KČ 2 1 1(30,00 Kč

Dveře do klubovny vnitřní pIně 1kř. 90X197 cm. vyplň děrovaná dřevotříska - dekor světlý, včetně 3 " ) " " ĺ " O "
osazeného kováni - závěsy. klika se štítem. zámek pro vložku fab 47».0L Kc 2 tí E 50, Ci Kc

rÉveře do klubo'iny vniiřni plně Iki" CfÔX1!'i7 cm - áovcíz a montáž dveří do zárutmě 580.00 Kč 2 l '1í30,00 Kč

141 925,(JQ KC

pozn povrch CPL klasik barva dle vzorníku SEPQS t4 barvy). vyplň DTO
keváni: LEKCI VĹS|C)N H dveřní kGváni PZ [FAB).'E KOV

6 /6
r


